АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 июля 2019 года № 570

пгт. Ноглики

О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 28.08.2015 № 631

В соответствии со Стратегией развития информационного общества в

Российской Федерации на 2017-2030 годы, утвержденной Указом Президента

Российской Федерации от 09.05.2017 № 203, руководствуясь Порядком раз-

работки, реализации и проведения оценки эффективности муниципальных

программ муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

утвержденным постановлением администрации муниципального образования

«Городской округ Ногликский» от 28.04.2016 № 344, руководствуясь ст. 36

Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», адми-

нистрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образова-

ния «Городской округ Ногликский» от 28.08.2015 № 631 (в редакции от

31.03.2016 № 267, от 27.02.2018 № 190, от 26.12.2018 № 1270) «Об утвержде-

нии муниципальной программы «Развитие инвестиционного потенциала му-

ниципального образования «Городской округ Ногликский» следующее изме-

нение:

1.1. В разделе 3 «Основные цели и задачи» муниципальной программы

перед первым абзацем вставить предложение следующего содержания:

«Приоритеты органов местного самоуправления в сфере развития ин-

вестиционного потенциала муниципального образования сформированы с

учетом целей и задач, определенных в документах стратегического планиро-

вания федерального, регионального и муниципального уровней, в том числе

Стратегии развития информационного общества в Российской Федерации на

2

2017-2030 годы, утвержденной Указом Президента Российской Федерации 09

мая 2017 года № 203.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской

округ Ногликский» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»      С.В.Камелин